cit et commisit... Unde nos Lanfredus vicarius suprascriptus,

visa et intellecta citatione et proclamatione predicta et re-

presentatione dicti .syndici . . . pronunciamus ipsum syndicum

et actorem sindicatorio et actorio nomine prò dicto dom.

ep., vel alium cui ipse dom. ep. vel syndicus commiserit,

esse mittendum et eum mittimus... in tenutam et possesslo-

nem corporalem predictorum molendinorum et pertinencia-

rum et jurium ipsorum . . . ita quod si dictus lac infra an-

num venerit et expensas factas in dictis molendinus petitis

restituerit, fque sunt prò dalia dictoruni molendinorum 1. V
Jan. et sol ij jan...) rehabeat et recuperet dictam tenutam

eo modo quo habebat ante hanc sententiam, alioquin post

annum fiat et sit dictus dom. ep. vel eius syndicus sive actor

vel castaldie prò eo verus possessordictorum molendinorum...

Lata, lecta et recitata est predicta sententia Sarzane, in
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domo filioriim q. Ponthii ubi jura redduntur per vicarium

supr— Post hec eodem anno, ind. et die XV dee. prece-

ptum est Cavallino correrio per dominum Lanfredum vica-

rium supr. i|uod ipse precipiatTeodorede Ficola (j. France-

schini iiiolendinarie moleudini de Guercia et Bonacurso q.

\Mtalis molendinario molendini de Plebe positi subter cano-

nicaui ut ipsi de cetero reddant et dent niacinaturam seu

molituram dictoruin molendinorum sicut reddebant dicto la-

copucio, ven. patri dom. Guil. . . . secundum tonnam senten-

cie contumacie late centra eumdem lacopucium

ìj Ego Pasqualinus notarius et scriba publicus vicarie

predicte predictis omnibus inlerfui et ea scripsi mandato di

cti vicarii.

N. 323.

1270, marzo 15, ind. 13.

In Christi nomine amen... Nos vicarius et jude.x supr.,

visa forma et tenore sententie et decreti supr. et supr. pro-

nunciate et pronunciati per dictum dominum Lanfredum,

et viso termino unius anni qui constitutus fuit ad recuperan-

dam dictam tenutam, quod elapsus est, et visa dieta grida

et proclamatione in actis, scripta, facta per dictum Caval-

linum currerium in Carr. scilicet in locis su[)erius nominatis,

infra terminum cuius gride vel etiam post ea dictus laco-

pinus vel alius prò eo vel aliquis alius non venit ad con-

tradicendum, diu [)ost terminum e.xpectatum pronunciamus

inscriptis secundum decretum interponendum et ipsum in-

terposimus in predictis et ipsa molendina et jura ipsorum

molendinorum cum omnibus suis apparatibus et pertinenciis

esse adiudicanda, assignanda, et confirmanda et ea adiudi-
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Camus et confirmanus... nostro syndico et actori prò dicto

doni. ep. et ipsi dom. ep. et ep. ita ut de cetero ex eis fa-

ciat dictus dom. ep. et eius succ. quicquid voluerint sine con-

tradictione dicti lacopucii.... Actum Sarzane... sub porticu

domus q. Bonaiuti de Cizerano, ubi iura prò ipsa curia

redduntur, pres. Cavallino et lustamonte correriis curie et

domino Rubeo jud. de Sarz. et aliis testibus ad hec, anno

nat. domini millesimo CCLXX, ind. XIII, die salbati, XV
martii.

>ì< Nicholaus filius Gerardini Meati imp. aule index et

notarius et diete curie scriba publicus prò dicto ven. patre

domino Guil. lun. ep. et lue. comm. supr. omnibus interfui

et causa memorie in publicam formam redegi.

N. 324.

1070, marzo 8, ind. 8.

Die lunis qui est VIIJ die mensis marcii, in casamenta

domus sancte Marie lun. ecclesie, presentia lohannis pro-

positi et subdyaconi et Temi cantoris ipsius ecclesie, atque

Pere^rrini et Guiberti fratrum filiorum q. Gotezonis de Bur-

zone et Bosonis filli q. Girardi de Casive et Boni filli de

Corvaria atque Rollandi et Gerardi atque Lanfranbei cle-

rici et Azonis atque Alberti fratrum filiorum eiusdem Ge-

rardi de Carraria et Alberti de Amelia atque Odonis de

Sarzana et Azonis filli (]. Compagni et Ugonis filli q. A-

zonis atque Nucis de Lune seu reliquorum bonorum homi-

num. quorum nomina subter leguntur, in infrascriptorum pre-

sentia et ceteroruin, veniens Ubertus de Boiano Pagani fi-

lius per fustem (]uem tenebat sua manu dedit pignus omne
suum beneficium qnod dicitur feudum quod tenet ex parte
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infrascripte ecclesie sancte Marie ep. Uni., ut si a modo ali-

quo in tempore presumijserit hedificare castellum aliciuod

in monte qui vocatur Vulpillione vel per se vel per suam
submissam personam sinc ep. ipsius ep. vel sin<: sua per-

missa licentia et voluntate perdat illud lieneficium quod

tenet ex parte ipsius ecclesie lun. et ep. et alodium, id est

podium quod ei advenit ex parte sue matris et si filii q.

Zencii de eodem loco Boiano. quando ad etatem pervene-

rint, si non dederint omne eorum benetìciuin quod tenent

ab ep. lun. et ab infr. ecclesia in eo tenore et ea condictione

quod infrascriptus Ubertus dedit omne suum feudum, iam

dictus Ubertus perdat suum beneficium et alodium, id est

podium supradictum. Factum est hoc anno dominice incarn.

millesimo LXX. infrascripto die, ind. \'III feliciter.

^ Ego lohannes prepositus subscripsi.

)$< Ego Temus cantor subscripsi.

^ Ego Azo index et advocatus ipsius ep. ibi fui et